Olimpici Parbajér/Epée Grand Prix
GP4 Keszthely — Sz-L Bau Balaton Kupa
Gyermek Leany Parbé&tKid Girls Epée

Keszthely, 2013' februar 22. péntek

Végeredmény (sorszam szerint)

rang

OCO~NOOUITWWN B

vezetéknév utonév

PETRI Renéta
VERTESI Lili
FEKETE Laura
JUHASZ Manuela
GALFALVY Néra
TOTH Fléra
BORSODY Emma
PALLAI Amarillisz
SCHLIER Zsuzsa
CSIAKI Dorottya
BOGDANYI Zita
TOMBORY Liza
KIS Beata
PETERFFY Gyongyvér
DONKO Zelma
DEKANY Kinga
FOLDI Natélia
GABOR Agnes
GNAM Tamara
KARDOS Edina
SZELES Dorottya
SOOS Krisztina
MATE Anna
ROSKOVA Sonja
KALLAI-SIMOKA Néra
TOROK Karola
BEKE Bettina
SZEKERES Noéra
JEKO Kata
KARDOS Brigitta
FABIAN Kata
HALASZ Evelin
FRANKO Alexandra
GNJIDOC Lucija
RADICS Anna
HEGEDUS Hanna
SARI Emese
HORVATH Lili
KALMAN Csenge
KULCSAR Hedvig
BARKOCZI Déra
BARATH Zsuzsanna
KIS Zsoéfia
HORVATH Emma
KATONA Emese
SZASZ Dorottya

egyesdulet

BKLVE
DHSE-PMD
DHSE-PMD
SZ-L BAU BALATON
VASAS
MTK
BVSC
ROM-SZAT
ROM-MVH
BKLVE
DVE
PTE-PEAC
BKLVE
DVE
BHSE
BKLVE
ERDI VSC
VASAS SC
TSC
VASAS SC
TSC
VASAS SC
MTK
SVK
BHSE
SZVSE
SZVSE
TOREKVES
SZOLNOK
VASAS SC
SZOLNOK
TSC
SZ-L BAU BALATON
CRO
MTK
OSscC
OMS-TATA
MTK
DHSE-MPD
VASAS SC
OMS-TATA
SZOLNOK
DHSE-PMD
SZVASE
GYAVSE
TOREKVES



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

ZSEMLYE Adél
SCHRODL Szonja
GOLIAN llona
SZARSZOI Eszter
TOTH Adrienn
SAROSDI Emese
BARANYAI Laura
CIKATRICISOVA Alzbet
KOLLAROVA Monica
KOMONDI Olivia
SZABO Kitti

LAMOS Virag

NAGY Nora
BARISKA Panna
GARAI Laura

SZOLNOK
OBUDAI FLESS
HIPER SE
PTE-PEAC

SZ-L BAU BALATON
VVSK

TELKI SE

SVK

SVK

HIPER SE

SZ-L BAU BALATON
MTK

SZ-L BAU BALATON
GYAVSE

HIPER SE
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Keszthely - Sz-L Bau Balaton Kupa
Gyermek Leany Parbajtdr / Kid Girls Epée
Keszthely, 2013 februar 22. péntek

Csoportok, fordul6 : 1., oldal 1/2
1 csoport 0:00
Versenybiré : BALOG Alexandra BKLVE
Versenybir6 : DR FARKASNE  Bernadett SZ-L BAU BAL
GY/M AT-KT AT rang
VERTESI Lili DHSE-PMD vV |V |V |V |V |V 6/6 23 30 1
KULCSAR Hedvig VASAS SC 3 vV |12 |V |3 |4 2/6 -4 22 4
BARISKA Panna GYAVSE 0 |2 1 |3 |1 |V 1/6 -14 12 6
MATE Anna MTK 1 |V |V vV |8 |V 4/6 9 24 3
BARANYAI Laura TELKI SE 0 |4 |V |0 2 |1 1/6 -16 12 7
TOMBORY Liza PTE-PEAC 3 |V |V |V |V \Y 5/6 13 28 2
FRANKO Alexandra SZ-L BAUBALATON |0 |V |1 |2 |V |1 2/6 -11 14 5
2 csoport  0:00
Versenybir6 : NEMETH Gergd SZ-L BAU BAL
GY/M AT-KT AT rang
ROSKOVA Sonja SVK 3 vV |V |2 \Y, 3/5 7 20 3
SOOS Krisztina VASAS SC \Y vV |V |0 \Y 4/5 7 20 2
GARAI Laura HIPER SE 0 0 0 0 0 0/5 -25 0 6
SCHRODL Szonja OBUDAI FLESS 2 2 \Y 2 4 1/5 -5 15 5
PETRI Renata BKLVE vV |V |V |V V4 5/5 20 24 1
KALMAN Csenge DHSE-PMD 1 3 v v |0 2/5 -4 14 4
3 csoport  0:00
Versenybiré : ROZNER Klaudia SZ-L BAU BAL
GY/M AT-KT AT rang
FEKETE Laura DHSE-PMD vV |V |V |V |V 5/5 19 25 1
GABOR Agnes VASAS SC 1 vV |v4 |V |V 4/5 5 20 2
KATONA Emese GYAVSE 0 1 2 vV |V 2/5 -4 13 4
DEKANY Kinga BKLVE 2 3 \Y 3 \Y 2/5 2 18 3
BARKOCZI Déra OMS-TATA 3 4 2 \Y 2 1/5 -7 16 5
KOMONDI Olivia HIPER SE 0 2 0 0 \Y 1/5 -15 7 6
4 csoport 0:00
Versenybiré : CZIRAKY Balint SZ-L BAU BAL
GY/M AT-KT AT rang
PALLAI Amarillisz ROM-SZAT vV |4 vV |V |4 3/5 7 23 3
SARI Emese OMS-TATA 4 1 vV |3 2 1/5 -8 15 5
SZELES Dorottya TSC vV |V vV |V |V 5/5 11 25 1
TOTH Adrienn SZ-L BAU BALATON |1 3 3 4 0 0/5 -14 11 6
KARDOS Brigitta VASAS SC 1 vV |4 \Y 3 2/5 -4 18 4
FOLDI Natalia ERDI VSC vV |V |2 vV |V 4/5 8 22 2
5 csoport  0:00
Versenybir6 : LADANYI Nelli SZOLNOK
GY/M AT-KT AT rang
KIS Beata BKLVE vV |V |V |3 4 3/5 5 22 3
HORVATH Emma SZVASE 2 2 vV |3 2 1/5 -7 14 5
HEGEDUS Hanna osC 3 \Y vV |2 4 2/5 0 19 4
ZSEMLYE Adél SZOLNOK 2 2 3 2 2 0/5 -14 11 6
JUHASZ Manuela SZ-L BAU BALATON |V |v4 |v4 |V \Y 5/5 12 23 1
DONKO Zelma BHSE vV |V v |V 11 4/5 4 21 2




Csoportok, fordulé : 1.,

6 csoport 0:00
Versenybiré : FEDOR

RADICS Anna
GOLIAN llona
KOLLAROVA Monica
GNAM Tamara
SCHLIER Zsuzsa
BORSODY Emma

7 csoport  0:00
Versenybir6 : TOTH

SZARSZOI Eszter
SZABO Kitti
PETERFFY Gyongyvér
FABIAN Blanka
GNJIDOC Lucija
SZEKERES Néra

8 csoport  0:00
Versenybir6 : SIKLOSI

TOROK Karola
HALASZ Evelin
SZASZ Dorottya
LAMOS Virag
GALFALVY Noéra
JEKO Kata

9 csoport  0:00
Versenybiré : FELKER

BARATH Zsuzsanna
HORVATH Lili
CIKATRICISOVA Alzb
BOGDANYI Zita

KIS Zso6fia

KARDOS Edina

10 csoport  0:00
Versenybiré : ORBAN

SAROSDI Emese
BEKE Bettina

TOTH Fléra

CSIAKI Dorottya
NAGY Nora
KALLAI-SIMOKA Néra

Gyermek Le&ny - Olimpici Grand Prix 4 - KesztheB013'02'22

oldal 2/2

Tamara

MTK
HIPER SE
SVK

TSC
ROM-MVH
BVSC

Andras

PTE-PEAC

SZ-L BAU BALATON

DVE
SZOLNOK
CRO
TOREKVES

Enikd

SZVSE
TSC
TOREKVES
MTK
VASAS SC
SZOLNOK

Adrienn

SZOLNOK
MTK

SVK

DVE

BHSE
VASAS SC

Patrik

VVSK
SZVSE
MTK
BKLVE

SZ-L BAU BALATON

BHSE

DHSE-PMD
vV |V 3 1 3
3 Vv 1 0 1
0 3 3 2 4
vV |V V4 4 \Y
vV |V |V |V \Y
vV |V |V |4 4
SZ-L BAU BAL
Vv 1 3 4 4
4 \' 1 4 2
vV 4 2 vV |V
vV |V |V v3 |1
vV |V |3 2 3
vV |V 2 v |V
SZ-L BAU BAL
vV |V |V 4 3
4 vV |V |V 1
2 4 \Y 1 2
3 1 2 0 1
vV 13 vV |V \Y
vV |V |V |V 2
SZ-L BAU BAL
1 4 0 \% 3
Vv Vv 3 \Y 2
vV 4 1 4 2
vV |V |V v |V
2 2 \' 3 1
vV |V |V 2 \Y
SZ-L BAU BAL
3 0 0 4 3
\% 3 1 vV |V
vV |V 4 \Y 3
vV |V |V vV |4
\% 2 2 1 2
vV 13 vV |V |V

GY/M AT-KT
2/5 -1
1/5 -13
0/5 -12
4/5 7
5/5 14
3/5 5
GY/M AT-KT
1/5 -7
1/5 -8
3/5 5
4/5 6
2/5 -3
4/5 7
GY/M AT-KT
3/5 3
3/5 2
1/5 -8
0/5 -18
4/5 11
4/5 10
GY/M AT-KT
1/5 -9
3/5 3
1/5 -8
5/5 16
1/5 -11
4/5 9
GY/M AT-KT
0/5 -15
3/5 1
3/5 7
4/5 13
1/5 -12
4/5 6

AT
17
10
12
23
25
23

AT
17
16
21
19
18
22

AT
22
20
14

23
22

AT
13
20
16
25
13
22

AT
10
19
22
24
12
23

rang
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Keszthely - Sz-L Bau Balaton Kupa
Gyermek Leany Parbajtdr / Kid Girls Epée
Keszthely, 2013' februar 22. péntek

Rangsorolas, fordulo : 1. (sorszam szerint), Idlda

rang vezetéknév utonév egyesilet GY/M AT-KT AT
1 VERTESI Lili DHSE-PMD 1.000 23 30
2 PETRI Renata BKLVE 1.000 20 24
3 FEKETE Laura DHSE-PMD 1.000 19 25
4 BOGDANYI Zita DVE 1.000 16 25
5 SCHLIER Zsuzsa ROM-MVH 1.000 14 25
6 JUHASZ Manuela SZ-L BAU BALATON 1.000 12 23
7 SZELES Dorottya TSC 1.000 11 25
8 TOMBORY Liza PTE-PEAC 0.833 13 28
9 CSIAKI Dorottya BKLVE 0.800 13 24
10 GALFALVY Néra VASAS SC 0.800 11 23
11 JEKO Kata SZOLNOK 0.800 10 22
12 KARDOS Edina VASAS SC 0.800 9 22
13 FOLDI Natalia ERDI VSC 0.800 8 22
14 GNAM Tamara TSC 0.800 7 23
15 SZEKERES Noéra TOREKVES 0.800 7 22
16 SOOS Krisztina VASAS SC 0.800 7 20
17 KALLAI-SIMOKA Noéra BHSE 0.800 6 23
18 FABIAN Blanka SZOLNOK 0.800 6 19
19 GABOR Agnes VASAS SC 0.800 5 20
20 DONKO Zelma BHSE 0.800 4 21
21 MATE Anna MTK 0.667 9 24
22 PALLAI Amarillisz ROM-SZAT 0.600 7 23
23 TOTH Fléra MTK 0.600 7 22
24 ROSKOVA Sonja SVK 0.600 7 20
25 BORSODY Emma BVSC 0.600 5 23
26 KIS Beata BKLVE 0.600 5 22
27 PETERFFY Gyongyvér DVE 0.600 5 21
28 TOROK Karola SZVSE 0.600 3 22
29 HORVATH Lili MTK 0.600 3 20
30 HALASZ Evelin TSC 0.600 2 20
31 BEKE Bettina SZVSE 0.600 1 19
32 DEKANY Kinga BKLVE 0.400 2 18
33 HEGEDUS Hanna osC 0.400 0 19
34 RADICS Anna MTK 0.400 -1 17
35 GNJIDOC Lucija CRO 0.400 -3 18
36 KARDOS Brigitta VASAS SC 0.400 -4 18
37 KALMAN Csenge DHSE-PMD 0.400 -4 14
38 KATONA Emese GYAVSE 0.400 -4 13
39 KULCSAR Hedvig VASAS SC 0.333 -4 22
40 FRANKO Alexandra SZ-L BAU BALATON 0.333 -11 14
41 SCHRODL Szonja OBUDAI FLESS 0.200 -5 15
42 SZARSZOI Eszter PTE-PEAC 0.200 -7 17
43 BARKOCZI Déra OMS-TATA 0.200 -7 16
44 HORVATH Emma SZVASE 0.200 -7 14
45 CIKATRICISOVA Alzbeta ~ SVK 0.200 -8 16
45 SZABO Kitti SZ-L BAU BALATON 0.200 -8 16
47 SARI Emese OMS-TATA 0.200 -8 15
48 SZASZ Dorottya TOREKVES 0.200 -8 14
49 BARATH Zsuzsanna SZOLNOK 0.200 -9 13
50 KIS Zs6fia BHSE 0.200 -11 13
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Rangsorolas, fordulé : 1. (sorszam szerint), |dda

rang

51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61

vezetéknév utbnév

NAGY Néra
GOLIAN llona
KOMONDI Olivia
BARISKA Panna
BARANYAI Laura
KOLLAROVA Monica
TOTH Adrienn
ZSEMLYE Adél
SAROSDI Emese
LAMOS Virag
GARAI Laura

egyesdulet

SZ-L BAU BALATON
HIPER SE

HIPER SE

GYAVSE

TELKI SE

SVK

SZ-L BAU BALATON
SZOLNOK

VVSK

MTK

HIPER SE

GY/M  AT-KT
0.200 -12
0.200 -13
0.200 -15
0.167 -14
0.167 -16
0.000 -12
0.000 -14
0.000 -14
0.000 -15
0.000 -18
0.000 -25

AT

12
10

7
12
12
12
11
11
10

7

0
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Keszthely - Sz-L Bau Balaton Kupa
Gyermek Leany Parbajtdr / Kid Girls Epée
Keszthely, 2013 februar 22. péntek

Csoportok, fordul6 : 2., oldal 1/2
1 csoport 0:00
Versenybiré : DR FARKASNE  Bernadett SZ-L BAU BAL
GY/M AT-KT AT rang
VERTESI Lili DHSE-PMD \ V4 |V \ \ 5/5 18 24 1
KULCSAR Hedvig VASAS SC 3 4 \Y \Y \Y 3/5 8 22 2
MATE Anna MTK 1 \ 2 \ \ 3/5 3 18 4
DONKO Zelma BHSE 2 4 V4 \Y \Y 3/5 7 20 3
GARAI Laura HIPER SE 0 0 2 0 1 0/5 -22 3 6
SCHRODL Szonja OBUDAI FLESS 0 0 1 1 V 1/5 -14 7 5
2 csoport  0:00
Versenybiré : FARKAS Csaba SZ-L BAU BAL
Versenybiré : NEMETH Gergd SZ-L BAU BAL
GY/M AT-KT AT rang
SAROSDI Emese VVSK 2 |V |V |2 |2 |3 2/6 -9 19 5
PALLAI Amarillisz ROM-SZAT \Y vV |V 4 |V |3 4/6 7 27 3
SZARSZOI Eszter PTE-PEAC 4 14 V4 11 |1 |2 1/6 -12 16 6
LAMOS Virag MTK 4 12 |3 0 |2 |1 0/6 -17 12 7
PETRI Renéta BKLVE vV |V |V |V 3 |V 5/6 16 28 1
GABOR Agnes VASAS SC v |2 |V |V |V 2 4/6 6 24 4
FRANKO Alexandra SZ-L BAU BALATON [V |V |V |V |0 |V 5/6 9 25 2
3 csoport  0:00
Versenybiré : ROZNER Klaudia SZ-L BAU BAL
GY/M AT-KT AT rang
FEKETE Laura DHSE-PMD \ \ \ 3 \ 4/5 11 23 2
TOTH Adrienn SZ-L BAU BALATON |3 \ 4 2 2 1/5 -7 16 5
BARKOCZI Déra OMS-TATA 0 3 \Y 2 \Y 2/5 -3 15 4
KATONA Emese GYAVSE 1 \ 1 1 1 1/5 -15 9 6
TOTH Fléra MTK \Y \Y \Y \Y \Y 5/5 16 25 1
FABIAN Blanka SZOLNOK 3 \ 2 \ 1 2/5 -2 16 3
4 csoport 0:00
Versenybiré : CZIRAKY Balint SZ-L BAU BAL
Versenybiré : LASZTOVICZA  Maté SZ-L BAU BAL
GY/M AT-KT AT rang
ROSKOVA Sonja SVK vV |V |3 vV |2 3/5 3 20 3
HORVATH Emma SZVASE 3 2 3 \ 3 1/5 -8 16 6
KARDOS Brigitta VASAS SC 3 \Y \Y \Y \Y 4/5 7 23 1
ZSEMLYE Adél SZOLNOK \Y \Y 2 2 2 2/5 -5 16 5
KALLAI-SIMOKA Néra  BHSE 1 |4 4 |V \Y 2/5 2 19 4
BOGDANY!I Zita DVE \Y \ 3 \ 4 3/5 5 22 2
5 csoport  0:00
Versenybiré : LADANYI Nelli SZOLNOK
GY/M AT-KT AT rang
SOOS Krisztina VASAS SC \ 3 2 \ \ 3/5 5 20 3
KOLLAROVA Monica ~ SVK 1 1 1 |1 |V 1/5 -10 9 5
SCHLIER Zsuzsa ROM-MVH \Y \ \ V4 |V 5/5 15 24 1
BORSODY Emma BVSC \ \ 3 \Y \Y 4/5 10 23 2
KALMAN Csenge DHSE-PMD 1 |v3 |2 |1 \Y 2/5 6 12 4
SZABO Kitti SZ-L BAU BALATON |3 1 0 4 3 0/5 -14 11 6




Csoportok, fordulé : 2.,

6 csoport 0:00
Versenybiré : FEDOR

BARANYAI Laura

CIKATRICISOVA Alzb

JUHASZ Manuela
GNJIDOC Lucija
GNAM Tamara
KIS Beata

7 csoport  0:00
Versenybir6 : TOTH
Versenybiré : HAVASI

SZELES Dorottya
BARISKA Panna

PETERFFY Gyongyvér

RADICS Anna
SZEKERES Nora
SARI Emese

8 csoport  0:00
Versenybir6 : SIKLOSI

KOMONDI Olivia
DEKANY Kinga
TOMBORY Liza
TOROK Karola
SZASZ Dorottya
FOLDI Natalia

9 csoport  0:00
Versenybird : FELKER
Versenybir6 : ORBAN

HORVATH Lili
GOLIAN llona
CSIAKI Dorottya
BARATH Zsuzsanna
HEGEDUS Hanna
KARDOS Edina

10 csoport  0:00

Versenybiré : MARKOVICS

JEKO Kata
BEKE Bettina
KIS Zso6fia
HALASZ Evelin
NAGY Nora
GALFALVY Noéra
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oldal 2/2

Tamara

TELKI SE

SVK

SZ-L BAU BALATON
CRO

TSC

BKLVE

Andras
Marcell

TSC
GYAVSE
DVE

MTK
TOREKVES
OMS-TATA

Enikd

HIPER SE
BKLVE
PTE-PEAC
SZVSE
TOREKVES
ERDI VSC

Adrienn
Patrik

MTK
HIPER SE
BKLVE
SZOLNOK
OSsC
VASAS SC

Gydrgy

SZOLNOK

SZVSE

BHSE

TSC

SZ-L BAU BALATON
VASAS SC

DHSE-PMD
\% 2 0 0 2
4 0 1 0 0
vV |V vV |V |4
vV |V |4 vV 14
vV |V |4 4 \Y
VvV |V |V |V |4
SZ-L BAU BAL
SZ-L BAU BAL
vV 4 2 vV |4
1 1 0 1 1
vV |V v |V 3
vV |V |3 4 \%
1 V. 4 \Y 2
vV |V |V 2 V3
SZ-L BAU BAL
1 3 3 3 2
Vv 4 v |V |V
vV |V 1 vV |4
V. 4 Vv \Y 2
\% 2 2 2 0
VvV |0 vV |V |V
SZ-L BAU BAL
SZ-L BAU BAL
v |0 4 4 3
4 2 vV |4 2
vV |V vV |V V2
Vv 2 3 \Y 1
vV |V 1 4 \Y
vV |V 1 vV 14
SZ-L BAU BAL
2 4 v |V 1
\'% \' 2 vV |4
v |3 4 \% 2
2 vV |V \Y 3
1 2 0 3 0
vV |V |V |V |V

GY/M AT-KT
1/5 -15
0/5 -20
4/5 9
3/5 8
3/5 9
4/5 9
GY/M AT-KT
2/5 3
0/5 -21
4/5 6
3/5 8
2/5 -1
4/5 5
GY/M AT-KT
0/5 -13
4/5 12
3/5 1
3/5 5
1/5 -12
4/5 7
GY/M AT-KT
1/5 -8
1/5 -5
5/5 15
2/5 -7
3/5 -2
3/5 7
GY/M AT-KT
2/5 -1
3/5 4
2/5 0
3/5 1
0/5 -19
5/5 15

AT

©

24
23
23
24

AT
20

23
22
17
20

AT
12
24
20
21
11
20

AT
16
17
22
16
20
20

AT
17
21
19
20

25

rang
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rang
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Keszthely - Sz-L Bau Balaton Kupa
Gyermek Leany Parbajtdr / Kid Girls Epée
Keszthely, 2013' februar 22. péntek

Rangsorolas, fordulo : 2. (sorszam szerint), Idlda

rang vezetéknév utonév egyesilet GY/M AT-KT AT
1 VERTESI Lili DHSE-PMD 1.000 41 54
2 SCHLIER Zsuzsa ROM-MVH 1.000 29 49
3 PETRI Renéata BKLVE 0.909 36 52
4 FEKETE Laura DHSE-PMD 0.900 30 48
5 CSIAKI Dorottya BKLVE 0.900 28 46
6 GALFALVY Néra VASAS SC 0.900 26 48
7 JUHASZ Manuela SZ-L BAU BALATON 0.900 21 47
8 TOTH Fléra MTK 0.800 23 47
9 BOGDANY!I Zita DVE 0.800 21 47
10 FOLDI Natélia ERDI VSC 0.800 15 42
11 TOMBORY Liza PTE-PEAC 0.727 14 48
12 GABOR Agnes VASAS SC 0.727 11 44
13 GNAM Tamara TSC 0.700 16 46
14 KARDOS Edina VASAS SC 0.700 16 42
15 BORSODY Emma BVSC 0.700 15 46
16 KIS Beéta BKLVE 0.700 14 46
17 SZELES Dorottya TSC 0.700 14 45
18 SOOS Krisztina VASAS SC 0.700 12 40
19 PETERFFY Gybngyvér DVE 0.700 11 44
20 DONKO Zelma BHSE 0.700 11 41
21 PALLAI Amarillisz ROM-SZAT 0.636 14 50
22 MATE Anna MTK 0.636 12 42
23 DEKANY Kinga BKLVE 0.600 14 42
24 ROSKOVA Sonja SVK 0.600 10 40
25 JEKO Kata SZOLNOK 0.600 9 39
26 TOROK Karola SZVSE 0.600 8 43
27 SZEKERES Noéra TOREKVES 0.600 6 39
28 BEKE Bettina SZVSE 0.600 5 40
29 KALLAI-SIMOKA Néra BHSE 0.600 4 42
30 FABIAN Blanka SZOLNOK 0.600 4 35
31 KARDOS Brigitta VASAS SC 0.600 3 41
32 HALASZ Evelin TSC 0.600 3 40
33 FRANKO Alexandra SZ-L BAU BALATON 0.583 -2 39
34 RADICS Anna MTK 0.500 7 39
35 GNJIDOC Lucija CRO 0.500 5 41
36 HEGEDUS Hanna oscC 0.500 -2 39
37 SARI Emese OMS-TATA 0.500 -3 35
38 KULCSAR Hedvig VASAS SC 0.455 4 44
39 HORVATH Lili MTK 0.400 5 36
40 KALMAN Csenge DHSE-PMD 0.400 -10 26
41 BARKOCZI Déra OMS-TATA 0.300 -10 31
42 KIS Zs6fia BHSE 0.300 -11 32
43 BARATH Zsuzsanna SZOLNOK 0.300 -16 29
44 KATONA Emese GYAVSE 0.300 -19 22
45 HORVATH Emma SZVASE 0.200 -15 30
46  GOLIAN llona HIPER SE 0.200 -18 27
47 ZSEMLYE Adél SZOLNOK 0.200 -19 27
48 SCHRODL Szonja OBUDAI FLESS 0.200 -19 22
49 SZASZ Dorottya TOREKVES 0.200 -20 25
50 SZARSZOI Eszter PTE-PEAC 0.182 -19 33
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Rangsorolas, fordulé : 2. (sorszam szerint), |dda

rang vezetéknév utonév egyesiilet GY/M AT-KT AT
51 SAROSDI Emese VVSK 0.182 -24 29
52 BARANYAI Laura TELKI SE 0.182 -31 21
53 TOTH Adrienn SZ-L BAU BALATON 0.100 21 27
54 SZABO Kitti SZ-L BAU BALATON 0.100 -22 27
55 KOLLAROVA Monica SVK 0.100 22 21
56 CIKATRICISOVA Alzbeta  SVK 0.100 -28 21
57 KOMONDI Olivia HIPER SE 0.100 -28 19
58 NAGY Noéra SZ-L BAU BALATON 0.100 -31 18
59 BARISKA Panna GYAVSE 0.091 -35 16
60 LAMOS Virag MTK 0.000 -35 19

61 GARAI Laura HIPER SE 0.000 -47 3
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Tabla 32
1 VERTESI Lili DHSE-PMD
VERTESI Lili
32
VERTESI Lili
17 SZELES Dorottya TSC 10/8
KIS Beata
16 KIS Beéata BKLVE 10/6
9 BOGDANYI Zita DVE
BOGDANY!I Zita
24 ROSKOVA Sonja SVK 10/6
TOTH Fléra
25 ) 10/3
TOTH Fléra
8 TOTH Fléra MTK
5 CSIAKI Dorottya BKLVE
CSIAKI Dorottya
28
PALLAI Amarillisz
21 PALLAI Amarillisz ROM-SZAT 10/9
PALLAI Amatrillisz
12 GABOR Agnes VASAS SC 3/2
13 GNAM Tamara TSC
DONKO Zelma
20 DONKO Zelma BHSE 10/9
FEKETE Laura
29 10/8
FEKETE Laura
4 FEKETE Laura DHSE-PMD
3 PETRI Renéata BKLVE
PETRI Renata
30
PETRI Renata
19 PETERFFY Gybngyvér DVE 10/9
PETERFFY Gybngyvér
14 KARDOS Edina VASAS SC 10/8
11 TOMBORY Liza PTE-PEAC
TOMBORY Liza
22 MATE Anna MTK 10/8
GALFALVY Noéra
27 ) 10/7
GALFALVY Noéra
6 GALFALVY Néra VASAS SC
7 JUHASZ Manuela SZ-L BAU BALATON
JUHASZ Manuela
26
JUHASZ Manuela
23 DEKANY Kinga BKLVE 10/7
DEKANY Kinga
10 FOLDI Natélia ERDI VSC 10/6
15 BORSODY Emma BVSC
BORSODY Emma
18 SO0OS Krisztina VASAS SC 10/5
BORSODY Emma
31 10/9
SCHLIER Zsuzsa
2 SCHLIER Zsuzsa ROM-MVH
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Keszthely - Sz-L Bau Balaton Kupa
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7 JUHASZ Manuela

SZ-L BAU BALATON

JUHASZ Manuela

10 DEKANY Kinga BKLVE
15 BORSODY Emma BVSC
2 SCHLIER Zsuzsa ROM-MVH

10/7

BORSODY Emma

JUHASZ Manuela

Tabla 16
1 VERTESI Lili DHSE-PMD
VERTESI Lili
16 KIS Beata BKLVE 10/8
VERTESI Lili
9 BOGDANYI Zita DVE 10/7
TOTH Fléra
8 TOTH Fléra MTK 10/3
VERTESI Lili
5 CSIAKI Dorottya BKLVE 10/7
PALLAI Amarillisz
12 PALLAI Amarillisz ROM-SZAT 10/9
FEKETE Laura
13 DONKO Zelma BHSE 5/4
FEKETE Laura
4 FEKETE Laura DHSE-PMD 10/8
3 PETRI Renéta BKLVE
PETRI Renata
14 PETERFFY Gyongyvér DVE 10/9
PETRI Renata
11 TOMBORY Liza PTE-PEAC 10/5
GALFALVY Noéra
6 GALFALVY Néra VASAS SC 10/7

PETRI Renata

PETRI Renata

10/9

10/5

72

10/7
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Gyermek Leany Parbajtor 3.kor / Kid Girls Epée Brdnd
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Csoportok, fordul6 : 1., oldal 1/2

1 csoport 0:00
Versenybiré : HAVASI

JEKO Kata

TOROK Karola
SZEKERES Néra
BEKE Bettina
KALLAI-SIMOKA Néra

2 csoport  0:00
Versenybiré : SZABO

FABIAN Blanka
KARDOS Brigitta
HALASZ Evelin
FRANKO Alexandra

3 csoport  0:00
Versenybir6 : ORBAN

RADICS Anna
GNJIDOC Lucija
HEGEDUS Hanna
SAR| Emese

4 csoport 0:00
Versenybird : FARKAS

KULCSAR Hedvig
HORVATH Lili
KALMAN Csenge
BARKOCZI Déra

5 csoport  0:00
Versenybir6 : NEMETH

KIS Zso6fia

BARATH Zsuzsanna
KATONA Emese
HORVATH Emma

6 csoport 0:00
Versenybiré : CZIRAKY

GOLIAN llona
ZSEMLYE Adél
SCHRODL Szonja
SZASZ Dorottya

Marcell SZ-L BAU BAL
SZOLNOK 1
SZVSE \Y 4
TOREKVES 0 \Y
SZVSE \Y 4
BHSE \Y;

Adam SZ-L BAU BAL
SZOLNOK \Y
VASAS SC \Y \Y;
TSC 2 \Y
SZ-L BAU BALATON |2

Patrik SZ-L BAU BAL
MTK \Y;
CRO 4 \Y
osc \Y \Y;
OMS-TATA 1

Csaba SZ-L BAU BAL
VASAS SC \Y
MTK \Y 2
DHSE-PMD \Y; Va4
OMS-TATA 2
Gergd SZ-L BAU BAL
BHSE \Y;
SZOLNOK \Y; \Y
GYAVSE 3 2
SZVASE 3

Balint SZ-L BAU BAL
HIPER SE 2
SZOLNOK \Y 4
OBUDAI FLESS \Y; 1
TOREKVES \Y

GY/M
1/4
2/4
2/4
2/4
3/4

GY/M
2/3
3/3
1/3
0/3

GY/M
2/3
2/3
2/3
0/3

GY/M
1/3
2/3
2/3
1/3

GYM
2/3
2/3
1/3
1/3

GY/M
0/3
2/3
1/3
3/3

AT-KT
-4

3

-2

1

2

AT-KT

AT-KT

-6

AT-KT

AT
11
18
13
18
16

AT
12
15
11

AT
12
14
12

AT
10
12
12

AT
13
14
10
12

AT

14

15

rang
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N
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w
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rang

[ NEN
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Gyermek Leény 3.kor/3rd rd - Olimpici Grand Prix Keszthely - 2013'02'22

Csoportok, fordulé : 1., oldal 2/2

7 csoport  0:00
Versenybir6 : TOTH

SZARSZOI Eszter
SAROSDI Emese
BARANYAI Laura
TOTH Adrienn

8 csoport  0:00

Versenybir6 : MARKOVICS

SZABO Kitti
KOLLAROVA Monica

CIKATRICISOVA Alzbeta

KOMONDI Olivia

9 csoport  0:00

Versenybiré : LASZTOVICZA

NAGY Noéra
BARISKA Panna
LAMOS Virag
GARAI Laura

Andras

SZ-L BAU BAL
PTE-PEAC 4 v v
VVSK v vV |4
TELKI SE 4 |4 2
SZ-L BAUBALATON (3 |V |V
Gyorgy SZ-L BAU BAL
SZ-L BAU BALATON 2 v |2
SVK v 1 |v
SVK 4 |V Vv
HIPER SE v |4 3
Maté SZ-L BAU BAL
SZ-L BAU BALATON v 3 v
GYAVSE 4 2 |v
MTK vV v
HIPER SE 1 2 |2

GY/M AT-KT
2/3 2
2/3 1
0/3 -5
2/3 2
GY/M AT-KT
1/3 -5
2/3 0
2/3 5
1/3 0
GY/M AT-KT
2/3 3
1/3 -1
3/3 8
0/3 -10

AT
14
14
10
13

AT

11
14
12

AT
13
11
15

rang

N b~ W

rang

WEDN
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